1501.17.511.0092.1.063 - Construir e Ampliar o Sistema de 
Saneamento Básico (OCA-NE), no(s) elemento(s) de despesa(s): 4.4.90.51.00 
Obras e instalações; 44.90.51.99 – outras obras e instalações. 

2.2. O valor global máximo estimado desta despesa importa em R$ 

550.831,70 (Quinhentos e cinquenta mil, oitocentos e trinta e um reais e 

setenta centavos) e o valor máximo unitário estimado por item é aquele 

disposto na Planilha Orçamentária, parte integrante deste edital.  

3. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO 

3.1. Poderão participar desta Concorrência interessados cujo ramo de atividade